
ZARZĄDZENIE NR O21.1. 83 .2021 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu 

z dnia 24 listopada 2021 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej, ustalenia jej zasad i trybu pracy. 

 

Na podstawie  § 3 ust. 5 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu nadanego 

uchwałą Rady Miasta Sandomierza Nr XLVII/621/2017 z dnia 26 września 2017 r. w sprawie 

nadaniu statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sandomierzu z późn. zm., § 8 ust. 2 i 3 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Sandomierza, stanowiącym załącznik do Uchwały 

NRXXI/262/2020 Rady Miasta Sandomierza z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Sandomierza (Dz.U. Woj. Św. z 2020 r., Poz. 2066), zarządzam,   

co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Stypendialną do opiniowania wniosków o udzielenie pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Sandomierza, która 

będzie prowadziła działalność w roku szkolnym 2021/2022 od dnia 24 listopada 2021 r.  

do 30 czerwca 2022 r.  

 

§ 2 

 

W skład Komisji Stypendialnej wchodzą:  

1) Aneta Przyłucka – Sekretarz Miasta Sandomierza – Przewodnicząca Komisji, 

2) Dorota Tarnawska – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu, 

3) Anna Chmiel – Kierownik Sekcji Pomocy Społecznej Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Sandomierzu, 

4) Agata Król – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia, 

5) Robert Kurosz – Przewodniczący Komisji Nauki, Oświaty, Kultury  i Sportu Rady Miasta 

Sandomierza. 

 

§ 3 

 

Komisja zbiera się na posiedzeniach w terminach ustalonych przez Przewodniczącą Komisji. 

 

§ 4 

 

Do zadań Komisji należy: 

1) Ocena formalna i merytoryczna wniosków złożonych w okresie ustawowym oraz innych 

dokumentów niezbędnych do przyznania stypendium szkolnego, 



2) Analiza sytuacji materialnej i rodzinnej uczniów, których wnioski spełniają wymagania 

formalne, 

3) Proponowanie wysokości stypendium szkolnego.  

Wysokość stypendium wynika z dochodów uprawnionych oraz sytuacji rodzinnej 

wnioskujących zgodnie z kryteriami określonymi w § 2 regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Sandomierza, 

stanowiącym załącznik do Uchwały NRXXI/262/2020 Rady Miasta Sandomierza z dnia 

27 maja 2020 r. w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej  

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Sandomierza (Dz.U. Woj. 

Św. z 2020 r., Poz. 2066). 

4) Sporządzenie listy osób uprawnionych do otrzymania stypendium. 

 

§ 5 

 

Z posiedzeń Komisji sporządza się protokół. 

 

§ 6 

 

Obsługę biurową prac Komisji prowadzi Ośrodek Pomocy Społecznej w Sandomierzu. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


